
 

 

 

 

 Poz. 1 

UCHWAŁA NR 74 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich 
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora  

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Na podstawie § 24 ust. 2 oraz § 34 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa Dyscypliny 
Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się następujące wytyczne w przedmiocie liczby, zakresu oraz formy 
egzaminów doktorskich w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora  
w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna: 

1. Wyznacza się jeden egzamin doktorski w postępowaniach w sprawie nadania 
stopnia doktora w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. 

2. Egzamin odbywa się w formie ustnej. 
3. Egzamin przeprowadzany jest w języku polskim lub – jeśli rozprawa doktorska 

napisana jest w języku angielskim – na pisemny wniosek kandydata, w języku angielskim. 
4. Zakres egzaminu nawiązuje do obszaru badawczego rozprawy doktorskiej oraz 

obejmuje zagadnienia z dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna, w tym: 

1) metodologię w geografii społeczno-ekonomicznej i gospodarce przestrzennej; 
2) teorie i koncepcje w geografii społeczno-ekonomicznej i gospodarce 

przestrzennej; 
3) kierunki badań w geografii społeczno-ekonomicznej i gospodarce 

przestrzennej. 
           5. W trakcie egzaminu Komisja Doktorska lub zespół egzaminacyjny zadaje co 
najmniej trzy pytania. 

§ 2 

Wytyczne określone w § 1 stosuje się także do kandydatów w trybie eksternistycznym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                          Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                                  i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


